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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
Drejtoria e Sigurimit të Brendshëm të cilësisë dhe zhvillimit Institucional
Sektori i projekteve dhe marrëdhënieve me jashtë

FORMULAR APLIKIMI

Për bursa studimi për mobilitete studentësh në programet Bachelor dhe Master në kuadër të thirrjes nga Ambasada Greke
Ambasada Greke në Republikën e Shqipërisë ofron për studentët e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë 2 (dy) bursa studimi, respektivisht 1 (një) bursë studimi për studentët e programeve Bachelor dhe 1 (një) bursë studimi për studentët e programeve Master për vitin akademik 2018-2019.
	Emër
	

	Mbiemër
	

	Gjinia ( F/M)

	

	Datëlindja
	

	Kombësia
	

	Vendbanimi/Adresa
	

	e-mail
	

	Telefon
	

	Universiteti ku studioni aktualisht
	

	Programi i studimit ku studioni aktualisht
	

	A keni përfituar më parë bursa nga grante të Komisionit Evropian?
	

	Nëse po, në ç’kuadër dhe në cilën periudhë?
	

	Data e plotësimit të formularit 
	

	Nënshkrimi
	


                                                                                                                                                                                                                                                    Adresa /Adress: L. Pavarsia,                                                       

                                         Web-site: www.univlora.edu.al
 Bulevardi Vlorë-Skelë 






       e-mail: info@univlora.edu.al
 Faqe 1 nga 1

